TRIBUNAL REGIONALELEITORAL DE GOIÁS ,

PORTARIA Nº 157/2016/PRES TRE-GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, incisoXLI, doRegimento

Interno deste Tribunal (Resolução TRE/GO nº 173, de 11 de maio de 2011), e indicação

do PAD nº 2413/2016, RESOLVE:

Att.1ºDesignar,a contar de 04/04/2016, o(a) servidor(a) efetivo(a), MÓNICA
APARECIDA RUSSO LOURES, Analista Judiciário, Área Judiçiáría, para o exercício da
Fúnção Comissionada (FC01) de Chefe de Cartório da 096ª Zona Eleitoral, com sede
, em Itajá/GO. ,

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

/